
東京臨海病院～葛西駅の間を結ぶ 

バスが 瑞江駅方面 まで 
延長し、往復運行します。 

月 日より 

お問い合わせ先 
京成バス㈱ 江戸川営業所 ☎03-3677-5461 

瑞 
 

 

江 
 

 

駅 

江 

戸 

川 

ス 

ポ 

ー 

ツ 

ラ 

ン 

ド 

東 

京 

臨 

海 
病 
院 

葛 
 

 
西 

 
 

駅 

一 
之 
江 

駅 

西 

口 

  
瑞 

 

江 
 

小 
 

学 
 

校   

 
瑞 

江 

コ 

ミ 

ュ 

ニ 

テ 

ィ 

会 

館  

 

鎌 

田 

川 

親 

水 

緑 

道 

入 

口 

 

下  

鎌  

田  

小  

学  

校  

平成28年 

東京臨海病院～瑞江駅（一部の便は江戸川スポーツランドまで） 
  【平日 ８往復 運行】   【第２・４土曜日 ４往復 運行】 

臨海病院線 専用車両 愛称  『りんかいシャトル』  
第一製薬（現・第一三共）から江戸川区に寄贈され、京成バスが借り受けて運行しています 

乗継ぎ無し約３５分 

新設 



運    賃 
 

一之江駅西口・葛西駅 ～ 東京臨海病院 ・・・ 現金２１０円 ＩＣ２０６円 
その他の区間  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    現金２２０円 ＩＣ２１６円 
※東京都シルバーパスもご利用いただけます。 
 

所要時間の目安 
（道路状況により遅延する場合がございます） 

 

    江戸川スポーツランド～東京臨海病院  ・・・ 約４５分 
    瑞江駅～東京臨海病院 ・・・・・・・・・・・・・・・・    約３５分 
    瑞江駅～葛西駅 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・    約２５分 
    一之江駅西口～東京臨海病院 ・・・・・・・・・・ 約２５分 
    葛西駅～東京臨海病院 ・・・・・・・・・・・・・・・・ 約１０分 

江戸川スポーツランド 6:44 13:12 江戸川スポーツランド 6:44

新町商店街入口 6:46 13:14 新町商店街入口 6:46

王子マテリア裏門 6:47 13:15 王子マテリア裏門 6:47

王子マテリア 6:48 13:16 王子マテリア 6:48

上鎌田 6:49 13:17 上鎌田 6:49

江戸川一丁目 6:50 13:18 江戸川一丁目 6:50

東部区民館入口 6:51 13:19 東部区民館入口 6:51

瑞江三中 6:52 13:20 瑞江三中 6:52

瑞江駅 6:55 8:23 9:53 11:23 13:23 14:53 16:23 17:53 瑞江駅 6:55 8:23 9:53 11:23

下鎌田小学校 6:57 8:25 9:55 11:25 13:25 14:55 16:25 17:55 下鎌田小学校 6:57 8:25 9:55 11:25

鎌田川親水緑道入口 6:59 8:27 9:57 11:27 13:27 14:57 16:27 17:57 鎌田川親水緑道入口 6:59 8:27 9:57 11:27

瑞江コミュニティ会館 7:01 8:29 9:59 11:29 13:29 14:59 16:29 17:59 瑞江コミュニティ会館 7:01 8:29 9:59 11:29

瑞江小学校 7:02 8:30 10:00 11:30 13:30 15:00 16:30 18:00 瑞江小学校 7:02 8:30 10:00 11:30

一之江駅西口 7:06 8:34 10:04 11:34 13:34 15:04 16:34 18:04 一之江駅西口 7:06 8:34 10:04 11:34

葛西駅 7:24 8:47 10:17 11:47 13:47 15:17 16:47 18:17 葛西駅 7:24 8:47 10:17 11:47

東京臨海病院 7:35 8:58 10:28 11:58 13:58 15:28 16:58 18:28 東京臨海病院 7:35 8:58 10:28 11:58

東京臨海病院 7:45 9:15 10:45 12:10 14:15 15:45 17:15 18:40 東京臨海病院 7:45 9:15 10:45 12:10

葛西駅 7:57 9:27 10:57 12:22 14:27 15:57 17:27 18:52 葛西駅 7:57 9:27 10:57 12:22

一之江駅西口 8:09 9:39 11:09 12:34 14:39 16:09 17:39 19:04 一之江駅西口 8:09 9:39 11:09 12:34

瑞江小学校 8:13 9:43 11:13 12:38 14:43 16:13 17:43 19:08 瑞江小学校 8:13 9:43 11:13 12:38

瑞江コミュニティ会館 8:14 9:44 11:14 12:39 14:44 16:14 17:44 19:09 瑞江コミュニティ会館 8:14 9:44 11:14 12:39

鎌田川親水緑道入口 8:15 9:45 11:15 12:40 14:45 16:15 17:45 19:10 鎌田川親水緑道入口 8:15 9:45 11:15 12:40

下鎌田小学校 8:17 9:47 11:17 12:42 14:47 16:17 17:47 19:12 下鎌田小学校 8:17 9:47 11:17 12:42

瑞江駅 8:20 9:50 11:20 12:45 14:50 16:20 17:50 19:15 瑞江駅 8:20 9:50 11:20 12:45

瑞江三中 12:46 19:16 瑞江三中 12:46

東部区民館入口 12:47 19:17 東部区民館入口 12:47

江戸川一丁目 12:48 19:18 江戸川一丁目 12:48

上鎌田 12:49 19:19 上鎌田 12:49

王子マテリア 12:50 19:20 王子マテリア 12:50

王子マテリア裏門 12:51 19:21 王子マテリア裏門 12:51

新町商店街入口 12:52 19:22 新町商店街入口 12:52

江戸川スポーツランド 12:56 19:26 江戸川スポーツランド 12:56

平  日

第２・４土曜日

第２・４土曜日

東京臨海病院　行き東京臨海病院　行き

瑞江駅・江戸川スポーツランド　行き 瑞江駅・江戸川スポーツランド　行き

平  日

瑞江小学校

瑞江コミュニティ会館

鎌田川親水緑道入口

瑞江三中

下鎌田小学校

瑞江駅

東部区民館入口

新町商店街入口

王子マテリア裏門

王子マテリア

江戸川一丁目

上鎌田

江戸川スポーツランド

一之江駅西口

東京臨海病院

葛西駅


